476 Probat 3^o labry afficit ut trum
I ab illo late matr i d̄io illa leigite
at: q̄ est q̄ nans lant p̄m anit̄ d̄io q̄ ab illa
lanc matr q̄ subit̄ in q̄ d̄io hinc leigite n̄ iis ab-
ipso h̄o. Unde q̄ nans q̄ n̄ i q̄ d̄io hinc leigite
ab illa leigite n̄ iis i d̄io q̄ illam q̄ d̄io.

Neq̄ d̄io lat̄ d̄io hinc d̄io hinc d̄io hinc
ri matr i h̄o n̄ d̄io alius d̄io hinc q̄ n̄ instan-
tiam nam illa iis d̄io hinc d̄io hinc d̄io hinc
dependit i ca matr nans ab illo matr lant. ad d̄io
en debet h̄o q̄ n̄ iis q̄ n̄ iis q̄ n̄ iis q̄ n̄ iis
de d̄io hinc d̄io hinc d̄io hinc d̄io hinc d̄io hinc
hinc d̄io hinc d̄io hinc d̄io hinc d̄io hinc

Hicil Acort. Probat 4^o

Fidelis deest.

Passant 4. ius obis in hoc pelatue pro-
 477. ducit officio a qua sanctificante. Unde
 et hac de causa in aia dicitur ipsum aium obis tan-
 quam orbem disponentem aiam ad accipiendam ma-
 gnam gratiam quae sanctificans est prius in grece de of-
 ficiis et posterioris in grece de maty. Et natus san-
 ctum ante quod dicitur de. nam de aium et obis sua
 debent disponere pelatue ad quam sanctificantem
 et hinc in l'identis sec. 6. q. 6. Regi qd vi-
 tis sit la misericordia gratia de ginda qd supponat
 exting ante gratiam. Et hoc dicit officio ducere ad
 dicitur. Unde tunc et tunc qd dicitur ab alijs
 apertis dei ex his dicitur ab ipsa gratia.

Passant 50. Virgo sanctis. et habitudo
 478. Ant. Et meruit dicitur in carnis
 se geram dicitur. Et si in carnis fuit la ma-
 gna Virginitatis et ad illa debuit dicitur. nam de ea
 merite dicitur superna superentur gratiam qui-
 gini sanctis et fuit data in qd merito dicitur. qd
 tunc and superuit in carnis. Et ita merito dicitur. San-
 ctis. Et nichilominus data fuit merita priora dicitur
 lita. Et de omni. in carnis eto dicitur sumat quia

pducere ignem B. debet q alij priori illi igni extra 354
 hinc scilicet dicitur in ista illi igni. Et nota qd q nos una
 op istij igni e ignis B. qd igni e ab illo pducatur, ut
 supponitur: qd dicitur. Et qd dicitur ante qd post. ut apperari
 debet illi igni extra hinc scilicet dicitur qd q ad illud oppe-
 rari dependent scilicet. a qd q ad illud oppe-
 rari dependent nq. ad ignis B. et apperari n dependet ad
 hinc ignis B. nam scilicet ignis B. n dicitur n minde-
 foret ignis hinc. Et dicitur ignem B. qm nris est et
 dicitur. in apperari in B. dependet p artem Dei q
 qm nris est hinc. Et apperari hinc ignis B. illum
 qd dicitur.

Nota in q. p. smpt. hic utrum ignis
 ita dependet ab auctore Dei in ea qd apperari. Et sic illud
 subnascitur utrum ignis periret ut alio loco dicitur ad
 Dei suppletur. Et hoc e qd ha dicitur qd dicitur qd dicitur
 dependet a hinc qd ignis a des. Notante qd ac-
 cipiunt lum in ea qd dicitur apperandi. und illi ab-
 hinc dicitur ignis et secundas dicitur qd illos subducunt.